
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova 193/26,
370 74 České Budějovice

l

Nejsme plátci DPH
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Odbor správy majetku -OMTZ
Lannova 193/26
370 74 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
číslo: 157 - 2018/ OMTZ

Dodavatel:
PAVOUCI s.r.o.
Kostnická 510
280 02 Kolin 4

tel:
e-mail:

607 172 779

České Budějovice dne:
Kontaktní osoba:
telefon
e-mail

27.03.2018
Irena Tomková

605 949 917

Předmět objednávky:
Na základě uzavřené Rámcové dohody (KRPC-73132-11/ČJ-2017-0200VO-VZJ) objednávám niže uvedené.

4. Pomocná šňůra 6 mm, černá. Jednoduché a univerzálnI
použití. Tendon pomocná šňůra 6 mm černá reflective lOOm
26. Kompaktní samob|okovacj slaňovacI zařIzenI pro práce z 5 ks
lana. Černý. petzl rig - slaňovací brzda
30. celotělový postroj Singing Rock Expert standard 3D. Černá,
velikost L- XL 12 ks
40. Slaňovací osma - Singing Rock osma FIGURE 8L černá 10 ks
52. Černé rukavice pro jištění a slaňovánI. Climbing Technology
PROGRIP Gloves. Velikosti: č. 8 -4 páry, č. 9- 10 párů
6 párů
60, JANE 150, lanyard - odsedák PETZL 17 ks
69. Singing Rock MAILONA velká DELTA 20 ks
73. Dutý popruh šIře 20 mm. Singing Rock TUBULAR WEBBING

. . lOOm20 mm - černa

požadovaná splatnost faktury: 14 dní

Doručovací adresa - adresa místa plnění:
Policie České republiky

Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Odbor správy majetku - odděleni MTZ, pani Kubánková
Plavská úl. 2
370 74 České Budějovice

Potvrzeni dodavatele:

termín plněni- dodání:
předpokládaná cena :

dle smlouvy
dle smlouvy

jméno osoby oprávněn ku:
Mgr. Roma

,,,,,,,

razítko:



. Pl'edpokíádané Cena za MJ bez Cena za MJ Cena cefkem za Ccm celkem zaP.Č. Specifikace mateMlu MJ Nabídnuty typ množství MJ DPH DPH pledpokládané předpokládané
mnoľshň beí DPH mnohtvf DPH

Tendon pomocná
4 metr šňůra 6 mm černá IDO 19,90 24,08 1 990,00 2 407,90

Pomocná Šňůra 6 mm, černá. jednoduché a univeríálni použitl, CE 1019 EN 564 refjectíve - metráž

Kompaktní samoblokovacl sIaňovacÍ íaHzení pro práce z Iana. Černý, PETZL RIG - slaňovací
brída
- určeno pro práce s lanovým přístupem (pouze pro profesíonálnl speclaflsty)
- vĹceůčefova rukojeť slouží k odblokováM lana (Wchtost slaněni Se kontroluje stiskem volného

26 konce lana rukou) a k íauimuti pracovní pdohy na laně bez nutnosti íajišťovat brzdu zaváůnlm ks PETZL RIG - slaňovad 5 2 319,87 2 807,04 11599,35 14 035,21
lana brzda
- automatický vratný systém rukojeti snižuje riziko v případě nechtěné manipulace uživatele
- přepravní poloha rukojeti sniiuje riziko zachyceni při pohybu s brzdou zavěšenou na postroji
- bezpečnostní západka na pohyblivé bočnici napomáhá zabránit pádu bridy a usnedňuje
lnstakci hna a mfjeni postupových kotvících bodů Průměr lam: 10 - 11,5 mm
- Hmotnost: 530 g
- Certifikace: CE EN 341 Třída A CE EN 12841 WP G NFPA 1983 L
celotělový postroj - Plně nastavlleiný a odnimatelný Úvazek pro uchycení pádu s poĹstrovaným
bederním pásem, nohavičkami a ramenniml popruhV. Černé provedení, Rovněž se hodí pto
polohovánl pracovníka, sestup, výstup a záchranu. ramenní popruhy a bedernf pás 5pojeny
karabinou Ve přední části a sponou v čadní Části
· ramenní mohou být plné odejmuW a postroj může být použit pouze jako sedacl
úvazek
· nohavičky a ramenní popruhy jsou nezáviste nastavitelné

30 ' p°l'trovaný bederní pás, nohavičky a ramenní popruhy ks Singing Rock Expert 12 2 455,62 2 971,30 29 467,44 35 655,60speciálně anatomicky tvarované polstrování pasu a nohaviček standard 3D. Černá
· přednf a zadní Mvä?ovacĹ body pro uchycení pádu (EN 361)
· přední a zadní navazovací bod pro připojení staňovadch pomůcek nebo polohovánl (EN 813,
EN 358)
· postranní bod pro polohování s možnosti nastavení polohy (EN 358)
· 2 velká poutka na materiál + 4 textllní poutka pro brašny s nářadím
· sloty navržené pro bezpečné zavěšení drahého vybaveni (motorová pila, vrtačka...)
· rovný zadní navazovacf bod nepřekážl pH nesení batohu nebo dýchacího přístroje
$1aňovacf osma černá klasického ověřeného tvaru, vhodná pro tlustší lana
- velký rozsah použltf průměrů lan , .

Síngmg Rock osma40 - pohodlné slaňováni ks 10 175,55 212,42 l 755,50 2 124,16FIGURE 8L černá- efektivně rozptyluje teplo
Materiál: dural, pevnost: 30 kW

Černé rukavice pro jištěnl a slaňování. Vymbeny z kvalitnf kůže, zaručujici vyvážený poměr
. Climbing Technology52 odolnosti a ]emnosti. jsou silnějši pro dostatečnou ochranu, ale zároveň dostatečně jemné pro ks iq 582,81 705,20 5 828,10 7 052,00

. PROGR1P Glovescitlivější manlpulaci. Dlaň vyztužená - ochrana proti popáleni při slaňováni. V místech ohybu
použit pružný nylon. Neoprenový úplet, zaplnánf na suchý zip, všechny veiikosti

60 ks PETZLjANE 150 cm 17 410,81 497,08 6 983,77 8 450,36JANE 150, lanyard - odsedák PETZL
MAĹLONA VELKÁ DELTA
Ocelová delta mailom
Barva: pozink
Hmotnost: 153 g

k, Singmg Rock 20 108,03 130,72 2 160,60 2 614,3369 Materiál: pozinkovaná ocel MAĹLONA velká DELTA
Průměr: 10 mm
Pevnost v podélné ose: 45 KN
Pevnost napříč: 10 KN
Světlost (d): 12 mm
Dutý popruh Šfře 20 mm., vyrobeno z nhkoprůtažného PAD 120m .Singing Rock TUBULAR

73 pevnost 16 KN, černé barvy Singing rock metr WEBBING zo mm- 100 27,01 32,68 2 7oi,co 3 268,21
černá, metráž

Nabídnutá cena celkem 62 485,76 75 607,77


